1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何
部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

GLOBAL GREEN TECH GROUP LIMITED
高寳綠色科技集團有限公司 *

（於開曼群島註冊成立之有限公司）
（股份代號 : 274）

公開發售之結果
及

購股權之行使價及數目的調整

公開發售已於二零零九年三月十一日下午四時正成為無條件。

本公司已接獲37份根據保證配額提出之有效申請，合共認購245,865,296股發售
股份，另接獲31份根據額外申請表格提出之有效申請，合共認購29,263,416股
額外發售股份。根據已接獲申請之發售股份及額外發售股份合共275,128,712

股計算，在全數供公開發售之644,620,488股發售股份中，合資格股東已申請其
中約42.68%。公開發售中未獲認購之股份為369,491,776股，相當於發售股份
總數644,620,488股約57.32%。根據包銷協議，Motivated Workforce Consultants

Limited已全數包銷所有未獲認購之發售股份。

發售股份之股票將於二零零九年三月十六日或之前以平郵方式寄發予已有效申
請發售股份及繳付股款之合資格股東，郵誤風險概由彼等承擔。發售股份將於
二零零九年三月十八日上午九時三十分開始於聯交所買賣。

根據購股權計劃之規則，購股權之行使價及購股權涉及之股份總數已因為公開
發售而調整。

茲提述本公司日期為二零零九年一月二十日及二十二日之公佈以及日期為二零零
九年二月二十三日之章程（「章程」）。除文義另有所指外，本公佈所採用之詞彙與
該章程所界定者具有相同涵義。

2

公開發售之結果
公開發售已於二零零九年三月十一日下午四時正成為無條件。

董事宣佈，於二零零九年三月九日下午四時正，即接納發售股份及繳付股款之最
後期限，本公司已接獲37份根據保證配額提出之有效申請，合共認購245,865,296
股發售股份，包括Motivated Workforce Consultants Limited承諾認購之34,675,200股
發售股份，另接獲31份根據額外申請表格提出之有效申請，合共認購29,263,416股
額外發售股份，相當於發售股份總數644,620,488股約4.54%。根據已接獲申請之發
售股份及額外發售股份合共275,128,712股計算，在全數供公開發售之644,620,488
股發售股份中，合資格股東已申請其中約42.68%。合資格股東之所有申請（包括
認購額外發售股份之申請）已獲全數接納及配發。公開發售中未獲認購之股份為
369,491,776股，相當於發售股份總數644,620,488股約57.32%。根據包銷協議，
Motivated Workforce Consultants Limited已全數包銷所有未獲認購之發售股份。

發售股份之股票將於二零零九年三月十六日或之前以平郵方式寄發予已有效申請
發售股份及繳付股款之合資格股東，郵誤風險概由彼等承擔。發售股份將於二零
零九年三月十八日上午九時三十分開始於聯交所買賣。

本公司之股權架構
以下為本公司於緊接公開發售完成前後之股權架構：

 緊接公開   緊隨公開
 發售完成前 發售完成後
 股數 百分比 股數  百分比
  （約數）  （約數）

Motivated Workforce Consultants Ltd
 及其一致行動人士：

 Motivated Workforce Consultants Ltd
（附註1） 72,240,000 5.4 476,406,976 24

 Inviting Finance Ltd（附註2）d  89,263,040 6.7 89,263,040 4.5
 劉勁瑋先生 3,940,000 0.3 3,940,000 0.2

小計： 165,443,040 12.4 569,610,016 28.7

公眾股東

 興亞証券有限公司 – – – –
 其他公眾股東 1,177,516,328 87.6 1,417,969,840 71.3

總計 1,342,959,368 100 1,987,579,856 100

3

附註：

1.  Motivated Workforce Consultants Ltd由執行董事劉勁瑋先生之父親劉汝棟先生全資實益擁有。

2.  Inviting Finance Ltd由曾任本公司董事之蔡煥民先生全資實益擁有。

購股權之行使價及數目的調整

根據購股權計劃之規則，購股權之行使價及購股權涉及之股份總數已因為公開發
售而調整如下：

  因公開發售 因公開發售
目前行使價 購股權現時 而調整之行使價 而調整購股權
（每股股份） 涉及之股份數目 （每股股份） 涉及之股份數目

0.89港元 8,176,000 0.86港元 8,414,903

1.17港元 34,671,262 1.14港元 35,684,356

0.91港元 122,219,750 0.88港元 125,791,011

本公司核數師浩勤會計師事務所有限公司已經以書面方式向董事確認，上述購股
權之行使價及購股權涉及之股份數目的調整乃根據購股權計劃之條款作出，並且
符合上市規則第17.03(13)條及聯交所於二零零五年九月五日發出之函件所附帶之
補充指引所載之規定。

承董事會命
高寳綠色科技集團有限公司

主席
劉勁瑋

香港，二零零九年三月十六日

4

於本公佈日期，董事會由以下董事組成：

執行董事： 劉勁瑋先生
 黃英賢先生
 方永培先生

獨立非執行董事：  何奕良先生
 林劍先生
 李柏聰先生

* 僅供識別